Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 210 in Dusslingen
Sonntag, 05.02.2023
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse Gegner

12:00 2x25 Min. 542 weibliche C-Jugend Runde Maali
6glingen

13:30 2x30 Min. 969 mannliche A-Jugend Runde
Bernhausen

15:15 2x25 Min. 329 mannliche C-Jugend Runde Kusterdingen e.V.

16:45 2x30 Min. 758 Manner Landesliga Enzweihingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

CVJM HB Duflingen-Gomaringen :

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

cvM

EK

cvM

cvM

Ergebnis

15:13
26:29
33:13

42:22

Schiedsrichter

Tobias Klink

Micha Lutz

Klaus Schwenkel Christoph
Heienbrock



